PODER JupiciÁrIO

JUSTIÇA ELERORAL

ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 298/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Tribunal Regional Eleitoral do Eslado de Goiás, no uso de suas

alribuições legais e, tondo em vista o que resolveu o Egrégio

Tribunal em sua sessão de ll do corrente mes,

RESOLVE

Nomear para compor a dunta Eleitoral da 473 Zona, sediada

em SÃO DOHINGOS - U0e » nas próximas cleições de 15 de novembro,

os cidadãos nbaixo relacionados:

L- DONINGOS JACINTO OLIVEIRA NIUTO

2- JOÃO VINISA DE NELO MStO

3 - ALCIONE RODRIGUES DE ARAÚJO

É - PERCILES ALEXANDRINO CHAGAS
CUMPRA-Sl, ANOTE-SE E PUBLIQUIS-SE.

GABINEPE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 14 pr novembro DE 1986.

A “
' HOMERO SABINO DE FR ITAS

' PR ESDENTE ,